DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHECKLIST DE BORBOLETAS
VISITANTES FLORAIS OCORRENTES NA FAZENDA TAMANDUÁ EM SANTA
TEREZINHA, PARAÍBA de autoria de ALEXANDRE FLAVIO ANSELMO, CLEOMÁRIA
GONÇALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33061

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33061